第 1 页 / 共 2 页

关于组织我市初中物理骨干教师参加省培项目的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校：

苏州市教师发展中心将于 2014年 11月 7日至 11月 11日期间举办 2014

年省级初中物理骨干教师提高培训班。培训以 2011版课标为依据，以“初

中物理典型实验教学与设计”为主题，实现对初中物理骨干教师的专业引

领，提高实验教学研究能力，丰富课堂设计实施策略。为了进一步扩大中

心承办的省级项目在苏州市的辐射面，经研究，决定组织我市部分初中物

理骨干教师参与此次培训，现将相关事项通知如下：

一、 参训人员

1.请各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局）安排三位初中物

理骨干教师参加培训；

2.各直属初中校安排一位物理骨干教师参加培训

二、报名事宜

请各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局）及直属学校按照要

求确定参加培训的教师人选。请参训教师登陆江苏省中小学教师（校长）

培训管理系统（报名网址：http://jste.net.cn/uids/），在“2014年苏州

市初中物理骨干教师培训”项目中完成报名工作，截止时间：2014年 10月

28日。

三、食宿安排

本次培训可以为张家港、常熟、太仓、昆山地区的参训教师安排培训

期间的食宿，请在网上报名的同时填写“苏州市初中物理骨干教师培训班

住宿报名表”（见附件）并于 10月 28日前将 excel电子表格发送至教师发

展中心邮箱：stdcmail@163.com。联系人：王静芝；联系电话：13915582429。

苏师发［2014］ 105 号

第 2 页 / 共 2 页

四、报到事宜

本次培训住宿安排在苏州旅居姑苏饭店（苏州市相王路 133 号）报到

时间为 11 月 6 日下午 1:00～5:00。（教师发展中心联系人：金晓蕾，联系

电话：13952400445；赵加军，联系电话：13646204308）。不住宿的参训教

师可以在 11 月 7 日上午 8:45 之前直接前往培训现场报到，地点在苏州市

振华中学校（苏州市十全街 101号/相王路 78号）可桢楼泽慧厅。

五、培训管理

本次培训已纳入江苏省中小学教师（校长）培训管理系统，我市参训

教师参照省级培训管理办法，考核合格的教师将获得 2014年相应继续教育

学时。

苏州市教师发展中心

二〇一四年十月十六日

附件：苏州市初中物理骨干教师培训班住宿报名表（格式）[请按格式填 excel 文件]

序号 姓名 性别 所在学校 联系电话（手机）